Reporte del Torneo

ESCALAFON
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 05 de Abril del 2019

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS SANTA CRUZ
Direccion: CTSC

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: SONIA ANTELO

Telefono: 70812068 Email:soneca2002@hotmail.com
Encargado: MAGALY RIVAS

Telefono: 78105547 Email:asoctenisscz@cotas.com.bo
Arbitro General: RAMIRO CUADROS

Telefono: 77568365 Email: ramirocuad@yahoo.com
Supervisor: PACO ANTELO

Telefono: 77047054 Email:pacoantelo@hotmail.com
Categorias:

ESC. 1000 (Draw 32) (Varones y Damas)

ESC. 500 (Draw 16) (Damas)

ESC. 1000 - DOBLES (Varones)

ESC. 500 - DOBLES (Damas)

Inscripciones y Retiros
Sabado, 04 de Mayo del

Fecha Inicio: Miercoles, 01 de Mayo del 2019 Fecha Fin: 2019
Fechg In_|C|9 Lunes, 08 de Abril del 2019 Fecha Fln_ Lunes, 22 de Abril del
Inscripcion: Inscripcion: 2019

Martes, 30 de Abril del
2019 alas 17:00

Fecha Publicacion Miercoles, 24 de Abril del 2019 Fecha Sorteo: Martes, 30 de Abril del

Fin Inscrip. Tardia:

Lista; 2019 18:00

- . ) desde el Viernes, 05 de Abril del Viernes, 05 de Abril del
Solicitud wild Card: 2019 hasta el 2019
Limite Retiro sin . Limite Retiro con Martes, 30 de Abril del
Sancion: Martes, 23 de Abril del 2019 Sancion: 2019 alas 17:00
Limite Pago

NN Martes, 30 de Abril del 2019 a las 17:00
Inscripcion:

[
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Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos  espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del

en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: ARENAL

Direccion: Calle Beni # 30

Telefono: 3346910 Cel: Fax:

E-mail: reservas@hotelarenal.com Pagina Web:

Simple: Bs 280.00 Doble:Bs 175.00 Triple:B$ 175.00

Desayuno, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable. Las habitaciones dobles y

Incluye: triples el precio de Bs. 175 es por persona.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestion 2019 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

ESC. 1000 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 iggglrg:stlna 4 11/08/2003 (22) Club de Tenis La Paz (LP) 13-04-2019 16:4  FED
COUNTRY CLUB .
2 France Antezana 7 23/01/2002 (23) COCHABAMBA (CB) 05-04-2019 18:51 FED
. COUNTRY CLUB LAS _
3 Fiorella Duran 10 23/08/2004 (21) PALMAS (SC) 10-04-2019 20:42 FED
Maria Olivia COUNTRY CLUB LAS .
4 Castedo 12 03/06/2003 (22) PALMAS (SC) 05-04-2019 20:37 FED
5 Liria Arlete Loria 15 26/01/2000 (25) Club Aleméan (LP) 15-04-2019 19:24 FED
Valentina COUNTRY CLUB LAS .
6 ASCAITuNz 16 17/06/2002 (23) PALMAS (SC) 10-04-2019 15:26 FED
. COUNTRY CLUB LAS )
7 Sofia Velarde 22 16/07/2003 (22) PALMAS (SC) 15-04-2019 17:31 FED
Carolina CLUB DE TENIS SANTA .
8 Velazquez 23 16/08/2001 (24) CRUZ (SC) 08-04-2019 21:32 FED
Maria Alejandra COUNTRY CLUB LAS )
9 Sandoval 25 16/03/2002 (23) PALMAS (SC) 12-04-2019 21:6  AD
Ana Fabia CLUB DE TENIS SANTA .
10 Hollweg 40 15/11/2004 (21) CRUZ (SC) 12-04-2019 18:29 AD
11 0 AD
12 0 AD
13 0 AD
14 0 AD

15 0 AD

N
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16 0 AD
17 0 AD
18 0 AD
19 0 AD
20 0 AD
21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 0 AD
29 0 AD
30 0 AD
31 0 AD
32 0 AD

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Radul Garcia 5 05/03/2002 (23) E:SL(;J)B DE TENIS SANTA CRUZ 18-04-2019 23:32 FED
2 AJun Eduardo. g 24/04/2003 (22) (Csocl)JNTRY CLUBLAS PALMAS 15.04-201913:13  FED

COUNTRY CLUB
271022002 (23) - caABAMBA (CB)

Eduardo Nufiez COUNTRY CLUB LAS PALMAS

3 Alvaro Chavez 18 15-04-2019 8:42 FED

4 del Prado 26 27/08/2004 (21) (SC) 14-04-2019 9:25 FED
5 Freddy Cossio 27 10/05/2001 (24) E:SL(;J)B DE TENIS SANTA CRUZ 13-04-2019 23:5 FED

ACADEMIA DE TENIS REAL
05/01/2002 (23) A\ TA CRUZ (SO)

CLUB DE TENIS SANTA CRUZ

6 Mateo Vargas 36 11-04-2019 10:20 FED

7 Diego Guzman 37 12/08/2002 (23) (SC) 15-04-2019 15:40 FED

g Jorge Elier 43 25/04/2003 (22) CEYUB PE TENIS SANTACRUZ 7 4 5010 11:19  FED
Catala (SC)

9 Roberto Vaca 49 08/08/2001 (24) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)  15-04-2019 9:55 AD
Ernesto Gabriel URUBO GOLF COUNTRY )

10 Mealla 59 17/02/2002 (23) CLUB (SC) 21-04-2019 15:55 AD

11 Mateo Ameller 66 08/02/2001 (24) E:SL(;J)B DE TENIS SANTA CRUZ 11-04-2019 14:8 AD

12 Ignacio Christian 91 11/03/2003 (22) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ 09-04-2019 8:33 AD
Gamarra (SC)

13 Santiago Gabriel 98 02/06/2002 (23) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ 20-04-2019 914  AD
Alvarez (SC)

14 LUSEduardo 50 36/10/2003 (22) LOUNTRY CLUBLAS PALMAS 45 042010 18:57  AD
Aravena (SC)

15 Jose Carlos 176 06/12/2001 (24) SEUB DE TENIS SANTACRUZ 4/ 4 9019 12:8  AD
Oliva (SC)

16 Denilson Jahuira 281 22/11/2001 (24) URBARI TENIS CLUB (SC) 12-04-2019 14:54 AD

17 0 AD

18 0 AD
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0

0

CLUB DE TENIS
18/10/1999 (26) - cpaBAMBA (CB)

0

0

0
Andrés Chavez 18/03/2001 (24) Club de Tenis La Paz (LP)

0
Diego Carranza 09/12/1999 (25) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC)
0
0
0
0
0

Andres Quiroga

ESC. 500 (Draw 16) - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

ESC. 500 (Draw 16) - Varones (0 JUGADORES)

Nro

Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

ESC. 1000 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro

Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

ESC. 1000 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro

Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

ESC. 500 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro

Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

ESC. 500 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro

Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

AD
AD

22-04-2019 10:18 AD

AD
AD
AD

15-04-2019 18:43 AD

AD

16-04-2019 21:58 AD

AD
AD
AD
AD
AD

Status

Status

Status

Status

Status

Status

ESC. 1000 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro

g b~ WON PP

Jugador

Freddy Cossio Terrazas

Mateo Ameller Del Castillo
Jose Antonio Catala Ortiz

Raul Garcia Navarro

Ernesto Gabriel Mealla Mendez

Puesto

W
W
=
E
SF

Puntos
748.00
748.00
602.00
602.00
361.20

S
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ESC. 500 (Draw 8) - DOBLES - Damas

Nro

o NO O b wWDNPF

ESC.

Nro

© 0N Ok~ WDN P

(=Y
o

Cleiner Caceres Leigue

Alejandro Arias Justiniano

Carlos Eduardo Cordova Yabeta
Santiago Navarro Ibargiien

Luis Eduardo Aravena Rivera
Mateo Vargas Cristaldo

Santiago Gabriel Alvarez Canedo
Ignacio Christian Gamarra Tamayo
Andrés Chavez Garcia Meza
Geoffrey Brady Stoughton Fuentes
Eduardo Nufiez del Prado Flores
Roberto Vaca Pierola

Mauricio Alejandro Arraya Avila
Julio Cesar Velarde Chavez
Agustin Eduardo Cuellar Lorberg
Carlos Rolando Camacho Barba
Martin Humerez Victoria

Jorge Elier Catala Ortiz

Jose Lucas Rivero Eggers

Yuri Joaquin Tirado Montafio

Ivar Gonzalo Guerrero Ruiz
Rodrigo Ignacio Arias Campuzano
Andres Quiroga Cordova

Jose Carlos Oliva Ewel

Jugador

Maria Fernanda Alvarez Teran
Fiorella Duran Montafio

Maria Alejandra Sandoval Espinoza
Maria Olivia Castedo Rivero

Susan Raquel Salinas Chaparro
Carla Lorena Torrico Peredo
Carolina Velazquez Lijeron

Natalia Geraldine Salinas Chaparro

1000 (Draw 32) - Varones

Jugador

Raul Garcia Navarro

Agustin Eduardo Cuellar Lorberg
Eduardo Nufiez del Prado Flores
Cleiner Caceres Leigue

Jorge Elier Catala Ortiz
Santiago Navarro Ibargiien
Andrés Chavez Garcia Meza
Ernesto Gabriel Mealla Mendez
Roberto Vaca Pierola

Andres Quiroga Cordova

SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16

361.20
361.20
361.20
203.60
203.60
203.60
203.60
203.60
203.60
203.60
203.60
88.40
88.40
88.40
88.40
88.40
88.40
88.40
88.40
88.40
88.40
88.40
88.40
88.40

Puntos
313.20
313.20
156.40
156.40
78.40
78.40
78.40
78.40

Puntos
2150.00
1505.00
1054.00
1054.00
632.00
632.00
632.00
632.00
379.00
379.00
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11
12
13
14
15
16

Carlos Eduardo Cordova Yabeta
Freddy Cossio Terrazas

Mateo Vargas Cristaldo
Alejandro Arias Justiniano
Mateo Ameller Del Castillo
Carlos Rolando Camacho Barba

ESC. 500 (Draw 16) - Damas

Nro

© 00 NO Ul WN P

Jugador

Maria Fernanda Alvarez Teran
Susan Raquel Salinas Chaparro
Fiorella Duran Montafio

Carolina Velazquez Lijeron

Maria Alejandra Sandoval Espinoza
Natalia Geraldine Salinas Chaparro
Maria Olivia Castedo Rivero
Sandra Castedo Rivero

Carla Lorena Torrico Peredo

R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w

F

SF

QF
R16
R16
R16
R16
R16

379.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00

Puntos
1634.00
1144.00
801.00
480.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00




